cum de incolarum dicti castri de Eecanate constantia dubitetur.—
„Licet prudentie tue". Dat ut supra. 8 p. 60 A

4
. 460

„ 28. „ Eegi Francorum illustri. Ut Carolo germano suo in ne-

gotio regni Sicilie certa data pecunia subveniat.— „Et si sufficere".

V. kal. Apr. 9 p. 60 Ar 461

(„ 31.) („) S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sed. legato. De eodem.

— „Novit tua prudentia". 10 p. 60 A^ cf. P. 19,084. 462

(„ 31.) („) Eidem. Ut legationis officium, ipsi commissum in regno

Francie ab Urbano, duret. 11 p. 60 A^

.

463

„ 31. „ Fratri Stephano de Sisseyo ordinis militie Templi. Absol-

vitur ab excommunicatione, quam incurrerat ut contumax tempore

Urbani pape. — „Porrecta". II. kal. Apr. 19 p. 5 A. 464

„ 31. „ Eidem. Imponitur ei pro penitentia, ut ad partes ultra-

marinas se transferat. — „Tua nobis". Dat. ut supra. 20

p. 5 A. 465

(„ 31.) („) Patriarche Jerosolymitano. De eodem cum superioribus.

21 p. 5 A. 466

„ 31. „ Archiepiscopo Ispalensi. Ut crucem predicantes in regno

Hispanie pro terre sancte vel alterius subsidio interim supersedeant.

— „In eminenti". II. kal. Apr. 17 p. 5 A. 467

Maji 4. „ P. 19,183. Universis archiepiscopis. De eodem legato.

39 p. 9 A. 468

„ 11. „ Eegi Francorum illustri. De dictis turbationibus (cf. 1265

Maji 4. P. 19,183). Hortatur ut dicto legato (O. sancti Adriani

diac. card.) assistat. — „Exiit olim". V. id. Maji. 40 p. 9 A. In

e. f. m. regine Francorum. Item regi Anglie. Eegine Angli^.

41 p. 10 A. Ab hac epistola usque ad 77 omnes vel eidem cardinali

vel aliis de eadem legatione tractantes directe habentur. 469

„ 19. „ P. 19,213. XIIII. kal. Jun. a. 1°. 21 p. 4 C. 470

„21. „ Ad perpetuam rei memoriam. Occasione orte discordie

inter cives Perusinos et curiales curiam Eomanam sectantes deter-

minat, quod curiales tempore vacationum sedis apostolice nonnisi

quartam partem pensionum domorum solvere teneantur. — „Orta".

XII. kal. Jun. 140 p. 33 A. 471

Jun. 2. „ Episcopo et officiali Parisiensibus. Absolvuntur ab excom-

municatione promulgata alias in cives Florentinos, Manfredo ad-

herentes, Bindo Galligaji de Maccis et Teglarius Tedaldi.— „Felicis

recordationis". IIII. non. Jun. 84 p. 17 A. 472
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(Jun. 2.) (Perusii.)Eidem. Absolvuntur alii cives et mercatores Florentini.

85 p. 18 A. 473

„ 2. „ Episcopo et archidiaconoMagolonensibu^. De quibusdam

civibus et mercatoribus Florentinis ad ecclesie fidelitatem reversis.

— „Felicis recordationis". IIII. non. Jun. 123 p. 24 A. 474

(„ 2.) („) Eidem. De aliis Florentinis. 124 p. 24 A. 47 5

„ 11. „ Potestati, consilio et populo Spoletanorum spiritum con-

silii sanioris. Ut Raynerio Hugolini persecutori ecclesie contra Ca-

merinenses nullo modo auxilium impendant. — „CumKaynerius".

III. id. Jun. a. 1°. 40 B. 476

„ 13. „ Philippo nato Fernandi regis Castelle et Lionori Roderici

ejus uxori. Dispensat super consanguinitate. — „Ex parte vestra".

id. Jun. 88 p. 18 A. 477

„ 16. „ Archiepiscopo Ispalensi. Ut regi Castelle contra Saracenos

de Africa dimicaturo assistat et centesimam pro dicto negotio col-

ligat, — „Angit cor nostrum". XVI. kal. Jul. 125 p. 24 A. 478

„ 20. „ Sanctoro de Lentino Siracusane dioc. Confirmatur con-

cessio quarundam terrarum, quia pro devotione Eomane ecclesie

cogitur exulare. — „Devotorum". XII. kal. Jul. 130 p. 28 A. 479

„ 22. „ P. 19,220. — „Cum tutelam". 87 p. 18 A. 480

„ 22. „ Archiepiscopo Cusentino. Ut Johannem Anibaldi et Ri-

vardellum ejus nepotem in ecclesia principis apostolorum sub certa

forma absolvat ab excommunicatione, quam incurrerant adherendo

Manfredo. — „Pro favore". X. kal. Jul. 12 p. 60 Ar 481

„ 23. „ S. tit. s. Cecilie presb. card. Arguit eum, quod exercitum

pro Carolo augmentavit, non considerans, unde stipendia ei tribuat.

— „Tenoris". VIIII. kal. Jul. a. 1 °. 67 p. 14 C. cf. P. 19,322. 482

„ 27. „ Fratri Paparono ord. Predicat. electo Fuliginatensi. Pre-

ficitur episcopus ecclesie Fuliginatensis episcopali dignitati resti-

tute. — „Rationis oculis". V. kal. Jul. 136 p. 31 A. In e. f. m.

capitulo Fuliginatensi. 483

„ 28. „ P.19,237.Dat.PerusiiVni.kal.Jul.a. l°.27p.5C. 484

Jul. 4. „ 0. s. Adriani diac. card. apost. sed. legato. Quod pertur-

batores pacis in regno Anglie, quo mittitur legatus, privare possit

dignitatibus. — „De tua circumspectione." IIII. non. Jul. 114

p. 23 A. Ab hac epistola ad 122 de eadem legatione et diversis

privilegiis ei collatis. 485

„ 1 3. „ Episcopo et . . officiali Parisiensibus. De quibusdam civibus

Florentinis ad ecclesie fidelitatem redeuntibus. — „Felicis recor-

dationis". 111. id. Jul. 142 p. 34 A. 486
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Jul. 13. Perusii. P. 19,263. In e. f. m. Lugdunen. 35 p. 7 C. 487

„ 18. „ Archiepiscopo Tarraconensi et episcopo Valentino. Ut
decimam omnium fructuum ecclesiasticorum J. Aragonum regi, ex-

peditionem contra Saracenos de Africa paranti, assignandam pro-

curent.— „Ad universalis ecclesie". XV. kal. Aug. 1 33 p. 3 1 A. 488

(Aug. 15.) („) M. sancte Marie in Porticu diac. card. Quod Petrum de

Vico receptis cautionibus absolvat. 33 p. 6 C. cf. P. 19,312. 489

Sept. 2. Asisii. Episcopo Barchinonensi. Laudat ejus propositum proficis-

cendi cum J. Aragonum rege contra Saracenos de Africa. — „Cum
sicut accepimus". IIII. non. Sept. 146 p. 35 A. 490

4. „ P. 19,332. Dat. Assisii non. Sept. a. 1 °. 80 p. 16 C. 491

„ 30. Perusii. Jacobo filio regis Aragonum. Hortatur, ut ad imitationem

patris sui assiduis ecclesie pugil esse velit.— „Persuadet". II. kal.

Oct. 89 p. 17 C. cf. P. 19,378. 492

Oct. 10. „ Ad perpetuam rei memoriam. Irritat processum factum

contraE.episcopumTholosanum, alias ecclesie Tholosane provisurus.

— „Cum felicis recordationis". VI. id. Oct. a 1°. 56 B. 493

„ 14. „ Mediolanensi et Januensi archiepiscopis per Lombardie

provinciam constitutis. Mittitur Gaufridus de Bellomonte legatus

pro sedandis intestinis discordiis, quibus olim multumque labora-

verant et ad extremam inopiam devenerant. — „01im vos". II. id.

Oct. 159 p. 38 A. In e. m. marchionibus. 494

„ 18. „ P. 19,404. S. tit. s. Martini in montibus presb. card.

apost. sed. legato. De eodem negotio cum superiori. 1 6 1 p. 39 A. 495

(„ 18.) („) Episcopo Bononiensi. De eodem. 162 p. 39 A. Ine. m.

aliis. 496

(„ 18.) („) Magistro Gaufrido- De eodem. 163 p. 39 A. 497

„ 21. „ Magistro Gaufrido. Ut cives Brixienses, si recedendo a

Manfredo ad ecclesiam redeant, absolvat. — „Cum desideremus".

XII. kal. Nov. 165 p. 39 A. cf. P. 19,411. 498

Nov. 13. „ Archiepiscopo Cusentino et abbati Casinensi. Quod si,

quia Manfredo ad ecclesie fidelitatem redierint, eos absolvant

sub certa forma, quam transmittit. — „Gerentes". id. Nov. 24

p. 63 Aj. 499
„ 17. „ P. 19,452. In e. m. comiti Pictaviensi. 108 p. 20C. 500
„ 25. „ S. tit. s. Martini presb. card. Ut in patriarchatu Gradensi

crucem predicari faciat pro transitu militie, que venit contra Man-
fredum. — „Ad excitandum". VII. kal. Dec. 167 p. 40 A. 501

(„ 25.) („) Magistro Gaufrido. Ut pro transitu dicte militie possit

recipere quandam pecunie summam. 169 p. 41 A. 502
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Dec. 3. Perusii. AbbatimonasteriiCasedei.UtecclesieAnitiensi,cuiipsepapa

olim prefuerat, provideat; ordinat, quod augeatur provisio pro magistro

scholarum.— „Inter cogitationes". III. non. Dec. 189 p. 48 A. 503

(„ 3.) („) Eidem. Ut determinet, ad quem spectet jurisdictio claustri

et clericorum ecclesie Anitiensis. 190 p. 48 A. 504

7. „ P. 19,480. — „Absolutio". 115 p. 21 C. 505

postDec. 20. „ BegiSicilie. Quod ejus accepit literas super deliberatione